PAGE

	UBND PHƯỜNG VỊ THANH

VĂN PHÒNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 01 /TB-VP
Lịch tuần thay giấy mời

	Vị Thanh, ngày 30 tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Thường trực HĐND, UBND phường Vị Thanh

 (từ ngày 30/6 - 04/7/2025)

	THỨ HAI, NGÀY 30/6/2025

	Sáng
	- 07 giờ 30’: Chủ tịch UBND, Phó Chủ tịch HĐND, Phó Chủ tịch UBND dự trực tuyến Lễ công bố các Nghị quyết về sát nhập tỉnh, quyết định thành lập đảng bộ tỉnh, thành phố và nhân sự lãnh đạo các địa phương. Điểm tại Hội trường Trung tâm hành chính thành phố. LĐVP

	Chiều
	- 13 giờ 30’: Chủ tịch UBND, Phó Chủ tịch HĐND, Phó Chủ tịch UBND làm việc tại cơ quan.

	THỨ BA, NGÀY 01/7/2025

	Sáng
	- 07 giờ 30’: Chủ tịch UBND, Phó Chủ tịch HĐND, Phó Chủ tịch UBND làm việc tại cơ quan.

	Chiều
	- 13 giờ 30’: Chủ tịch UBND, Phó Chủ tịch HĐND họp Ban Thường vụ Đảng ủy phường. Điểm tại phòng họp số 1 Đảng ủy phường (LĐVP: Đ/c Lĩnh).
- 14 giờ 30’: Chủ tịch UBND, Phó Chủ tịch HĐND, Phó Chủ tịch UBND dự họp Ban chấp hành Đảng bộ phường. Điểm tại phòng họp số 1 Đảng ủy phường (LĐVP: Đ/c Lĩnh)
- 15 giờ 30’: Chủ tịch UBND, Phó Chủ tịch HĐND, Phó Chủ tịch UBND dự Kỳ họp thứ nhất HĐND phường Vị Thanh. Điểm tại phòng họp số 2 UBND phường. LĐVP

	THỨ TƯ, NGÀY 02/7/2025

	Sáng
	- 07 giờ 30’: Chủ tịch UBND, Phó Chủ tịch HĐND làm việc tại cơ quan.

	- 07 giờ 30’: Phó Chủ tịch UBND tiếp Đoàn công tác của Bộ CHQS thành phố Cần Thơ làm việc với Ban CHQS phường Vị Thanh. Điểm tại Ban CHQS phường Vị Thanh.

	Chiều
	- 14 giờ: Chủ tịch UBND, Phó Chủ tịch HĐND, Phó Chủ tịch UBND dự họp Công bố các Quyết định thành lập các cơ quan Đảng, Mặt trận Tổ quốc và UBND phường; thành lập các chi bộ trực thuộc Đảng ủy phường. Mời các đồng chí Ủy viên Ban chấp hành Đảng bộ phường. Điểm tại Hội trường Trung tâm hành chính Đảng ủy phường. LĐVP

	THỨ NĂM, NGÀY 03/7/2025

	Sáng
	- 07 giờ 30’: Chủ tịch UBND, Phó Chủ tịch HĐND, Phó Chủ tịch UBND làm việc tại cơ quan.

	Chiều
	- 13 giờ 30’: Chủ tịch UBND, Phó Chủ tịch HĐND, Phó Chủ tịch UBND làm việc tại cơ quan.

	THỨ SÁU, NGÀY 04/7/2025

	Sáng
	- 07 giờ 30’: Chủ tịch UBND, Phó Chủ tịch HĐND, Phó Chủ tịch UBND làm việc tại cơ quan.

	Chiều
	- 13 giờ 30’: Chủ tịch UBND, Phó Chủ tịch HĐND, Phó Chủ tịch UBND làm việc tại cơ quan.

	* Lưu ý: Yêu cầu các cơ quan, đơn vị thường xuyên cập nhật lịch kịp thời để tham dự các cuộc họp, hội nghị của Thường trực HĐND và UBND phường.

	Nơi nhận:

- Thường trực: Đảng ủy, HĐND,

UB. MTTQVN phường;
- Các ngành, đoàn thể phường;

- Trang TTĐT;

- Lưu: VT.

	CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Hoàng Lĩnh

PAGE
2